
Dz-13.0021.5.2023 

 

UCHWAŁA NR LVI/672/2023 

RADY DZIELNICY XIII PODGÓRZE 

 

Z dnia 23 maja 2023 r. 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie, Wydziału Miejskiego 

Inżyniera Ruchu UMK i Zarządu Dróg Miasta Krakowa o wprowadzenie strefy 

zamieszkania na ul. Lasówka 

 

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g oraz k uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6706) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rada Dzielnicy XIII Podgórze wnioskuje do Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie 

o wprowadzenie strefy zamieszkania na ul. Lasówka w Krakowie. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 

UZASADNIENIE: 

Z związku z licznymi prośbami mieszkańców, Rada Dzielnicy XIII Podgórze zwraca się z wnioskiem 

o wprowadzenie strefy zamieszkania na ul. Lasówka. 

Mieszkańcy obawiają się, iż w związku z budową Parku Rzecznego Ogród Płaszów, ul. Lasówka stanie 

się miejscem parkingowym dla chcących skorzystać z parku, w związku z powyższym zwracamy się 

z prośbą o wprowadzenie strefy zamieszkania bez wyznaczania miejsc postojowych. 

 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 


